INDICAÇÃO Nº 513/2020

Ementa: Efetuar recuperação asfáltica na Rua Angelina L. Bonani.
Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar recuperação asfáltica na Rua Angelina Lacava  Bonani, esquina com a Rua Claudio Lodis, Jd. Maria Rosa.
Justificativa:
     Este Vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de moradores da região que reclamam da falta de manutenção, das más condições de trafegar pelo local e solicitam providências.

      Valinhos, aos 09 de março de 2020.
Henrique Conti

Vereador – Partido Verde